



OBEC TEPLÝŠOVICE

Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov,
tel.: 317 795 059, 724 187 277,
e-mail: teplysovice@chopos.cz, ID DS: ascajhg

Č.j.: 0303/17/OÚ/JŠk
Vyřizuje: Josef Škvor starosta obce
V Teplýšovicích: 24.7.2017

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 16.8.2017, na jednotlivé dotazy sdělujeme následující:

- 1) Obec neřeší žádné problémy se „škodlivými ptáky“.
- 2) Nebrání se proti nim.
- 3) Nasetkali.
- 4) Neposkytuje.
- 5) Neposkytuje.

S pozdravem

.....
Josef Škvor
starosta obce

Josef Škvor

2017.08.24 05:14:43

Signer:

CN=Josef Škvor
C=CZ
O=Obec Teplýšovice [IČ 00232823]
2.5.4.97=NTRCZ-00232823

Public key:

RSA/2048 bits